
Specifikace Vysílač
Video vstup SDI/HDMI

1080p 23,98/24/25/29,97/30/50/59,94/60fps

1080i 50/59,94/60fps

720p 50/59,94/60fps

480p 59,94/60fps

Zvuk 44,1 kHz/48 kHz 16bit/24bit PCM

Anténní konektor 4 RP-SMA Samec

Latence <0,06 sekundy (latence fotoaparátu není zahrnuta)

OLED 1,3 palcový OLED

Přenosový výkon 17~20dBm

Přenosový rozsah 2000 stop (žádné překážky, žádné rušení)
Spotřeba energie 4 Watty (typické)

APLIKACE iOS 8.0 nebo vyšší / Android 7.0 nebo vyšší

Provozní teplota -10~40 

Rozměry 125 mm × 77 mm × 31 mm (anténa není součástí 
dodávky)

Hmotnost 225 g (anténa není součástí dodávky)
Specifikace Přijímač
Video výstup SDI/HDMI

1080p 23,98/24/25/29,97/30/50/59,94/60fps

1080i 50/59,94/60fps

720p 50/59,94/60fps

480p 59,94/60fps

Zvuk 44,1 kHz/48 kHz 16bit/24bit PCM

Anténní konektor 4 RP-SMA Samec

Latence <0,06 sekundy (latence fotoaparátu není zahrnuta)

OLED 1,3 palcový OLED

Přenosový výkon 17~20dBm

Přenosový rozsah 1200 stop (žádné překážky, žádné rušení)

Formát videa

Formát videa

Technické specifikace CineEye 2S Pro



Spotřeba energie 5,5 Watt (typický)

Aplikace iOS 8.0 nebo vyšší / Android 7.0 nebo vyšší

Provozní teplota -10~40 

Rozměry 125 mm × 77 mm × 31 mm (anténa není součástí 
dodávky)

Hmotnost 225 g (anténa není součástí balení)


	List1

